
Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, k nimž poskytuje 

níže uvedené vysvětlení. 
 

1) Ve Vysvětlení ZD č. 1 a 3 bylo vysvětleno, že objekt SO 09 nebude plněním dodavatele, tedy 

nebude součástí ZŘ. 

 

Ve všech revidovaných výkazech výměr však tento objekt je stále jeho součástí. 

 

Dotaz: 

Žádáme o informaci, co platí? Má tedy uchazeč ocenit i položky pro objekt SO 09, i když 

zadavatel několikrát informoval v rámci odpovědí, že objekt SO 09 není součástí plnění 

VZ, nebo může tento objekt být oceněn nulovými jednotkovými cenami aniž by byl 

uchazeč vyloučen ze ZŘ, nebo bude zveřejněn nový výkaz výměr? 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Pro vyloučení pochybností zadavatel přistoupil k úpravě Výkazu výměr – vypuštění 

položek týkajících se objektu SO 09. Aktuální výkaz výměr je k dispozici na profilu 

zadavatele. 
 


